

# İSZÜ BÜLTEN



İSTANBUL SABAHATTİN ZAIM ÜNİVERSİTESİ HABER BÜLTENİ

TEMMUZ-AĞUSTOS 2012 • YIL 1 • SAYI 6

www.iszu.edu.tr



**Tarih ve Doğayla İç İçe**

**Bir Kampüs Üniversitesi**

- Tarihi Kampüste Açık Hava İftarı
- Somalili Öğrenciler Sertifikalarını Aldı
- Tercih Danışma Merkezlerimize Yoğun İlgi

## Tarihi Kampüste Açık Hava İftarı



İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi'nin, Halkalı'daki tarihi kampüsünde İlim Yayma Vakfı ile birlikte düzenlediği iftar programına, İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, AK Parti Artvin Milletvekili İsrail Kışla, Küçükçekmece Belediye Başkanı Aziz Yeniay ve yaklaşık 500 davetli katıldı. Kampüsün iç bahçesine kurulan masalarda ağırlanan davetliler, açık havada iftar yapmanın huzurunu yaşadılar.

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi ve İlim Yayma Vakfı'nın ev sahipliğinde düzenlenen iftar programı, eğitim, iş ve siyaset dünyasından birçok ismi bir araya getirdi. İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi'nin Halkalı Kampüsü'nde düzenlenen iftar için açık havada masalar hazırlandı. Misafirler kampüsün iç bahçesinde hazırlanan masalarda iftar yaptılar. İftara, İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu da katıldı. Hüseyin Avni Mutlu, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Mütevelli Heyeti



Başkanı Prof. Dr. Ramazan Evren ve Rektör Prof. Dr. Adem Esen'den bilgiler aldı. İftara ayrıca, AK Parti Artvin Milletvekili İsrail Kışla, İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Yücel Çelikkbilek, İlim Yayma Cemiyeti Başkanı Yusuf Tülün, Küçükçekmece Belediye Başkanı Aziz Yeniay ve çok sayıda davetli katıldı. İftara katılmayan İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin, Başbakan Yardımcısı Beşir Atalay, Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan Bayraktar, Milli Savunma Bakanı İsmet Yılmaz, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehmet Mehdi Eker, Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, telgraf gönderdi. İftar programı Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Yemeğin ardından konuşmalara geçildi.





## Somalili Öğrenciler Sertifikalarını Aldı

Somali'de yaşayan ve yaşları 18 ile 22 arasında değişen 11 genç Haziran 2012'de Türkiye'ye geldi. İHH - İnsani Yardım Vakfı aracılığıyla İstanbul'a getirilen Somalili gençler, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Kampüsü'nde tarım eğitimi almaya başladı. İHH - İnsani Yardım Vakfı tarafından Somalili 11 gence, tarım eğitiminin yanı sıra, Türkçe dersleri ve Pedagojik Öğretmenlik dersleri de kısmen verildi. Gençlere, kısıtlı su kaynakları ile verimli tarımın nasıl yapılabileceği öğretildi. Ziraat Mühendisleri eşliğinde, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Kampüsü'nde uygulamalı olarak eğitim gören gençler, sebze yetiştiriciliği konusunda oldukça fazla bilgi sahibi oldu. Türkiye'de tarım eğitimi alan gençler, Somali'de kurulacak olan uygulama tarlalarında, bildiklerini vatandaşlarına anlatacaklar. 3 aylık eğitimi tamamlayan gençlere, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Seminer Salonu'nda düzenlenen törenle sertifikaları verildi.



## Üsküp'ten İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi'ne Ziyaret



Makedonya - Üsküp'ten İstanbul'a gelen 17 Arnavut kökenli öğrenci ve STK (Sivil Toplum Kuruluşu) temsilcileri, heyecanla ziyaret ettikleri İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi kampüsünün güzelliğine hayran kaldı. Baba tarafından kendileri gibi Arnavut kökenli olan Milli Şairimiz Mehmet Âkif Ersoy'un öğrencilik ve hocalık yaptığı tarihi binayı da içine alan büyüleyici kampüsü gezen öğrenciler duygulu anlar yaşadılar. Üsküplü öğrenciler, üniversite eğitimlerini için İstanbul'a gelmek istediklerini söyledi. Öğrenciler kampüsün her alanını gezerek, fotoğraf çekti. Başta bilgisayar laboratuvarı, kütüphane ve spor salonu olmak üzere, tüm bölümleri büyük bir beğeni ile gezen öğrenciler, Balkanlar'da bu güzellikte bir üniversite olmadığını belirtti. Seminer salonuna alınan öğrencilere, Genel Sekreter Yardımcısı Abdullah Erol Aydın, Sabahattin Zaim Üniversitesi'ni tanıtıcı bir sunum yaptı.



## Üniversitemiz Tercih Fuarı'nda

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi, Şişli Harbiye'deki İstanbul Kongre Merkezi'nde 18-21 Temmuz tarihleri arasında düzenlenen, "Üniversite Tercih Fuarı"na katıldı. Aday öğrencilerimiz, Üniversite Tercih Fuarı'ndaki standımızı ziyaret ederek, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi hakkında geniş bilgi sahibi oldu.



## Geleceğin Üniversite Adayı Öğrencileri Kampüsümüzde



İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi, geleceğin üniversite adayı öğrencilerini ağırladı. İlköğretimde okuyan yaklaşık 200 öğrenci kampüsü gezerken, hayallerindeki bölüm hakkında bilgi aldı. Büyükçekmece Çınar Koleji'nde eğitim gören yaklaşık 200 öğrenci, hayallerindeki üniversite ortamını görmek için İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi kampüsünü gezdi. Kampüsün iç bahçesinde yemeklerini yiyen öğrenciler, üniversitenin bölümlerini tanıdı. Büyüdüklerinde olmak istedikleri meslekler için gerekli eğitimleri alacakları bölümleri öğrenen öğrenciler, sorularına cevap buldu.





## Tercih Danışma Merkezlerimize Yoğun İlgi



İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile kurulan "Tercih Danışma Merkezleri" aday öğrencilerden yoğun ilgi gördü. Aday öğrenciler, 23 Temmuz - 03 Ağustos tarihleri arasında, Kadıköy, Taksim, Mecidiyeköy, Aksaray ve Şirinevler'de kurulan Tercih Danışma Merkezleri'ne gelerek, akıllarındaki sorulara cevap buldu. İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi ve bölümleri hakkında detaylı bilgi alan öğrenciler, Tercih Danışmanlarının uyarılarını dikkate aldılar. Aday

öğrenciler için Tercih Danışma Merkezleri'nde, Tercih Danışmanlarımız, Akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz her gün hazır bulundular. İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi'nin Halkalı'daki Kampüsü'nü gezmek isteyen aday öğrenciler için Tercih Danışma Merkezleri'nden servisler kaldırıldı. Aday öğrencilere, tarih ve doğayla iç içe olan kampüsü görme imkanı sağlandı. Tercih dönemi sona erene kadar hizmet veren danışma merkezlerine çok sayıda öğrenci başvurarak bilgi aldı.

## Kayıt Heyecanı Yaşandı

Üniversitenin lisans programlarına yerleşen öğrenciler, Halkalı Kampüsü'nde kayıt işlemlerini 03-07 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirdi. Kayıt için gerekli belgeleri ile kampüs gelen öğrenciler, kısa sürede işlemlerini tamamladı. Üniversiteye kayıt olma heyecanı yaşayan öğrenciler, bölüm

hocalarıyla da tanışarak bilgi aldı. Üniversite hayatlarını geçirecekleri kampüsü gezen öğrenciler, iç bahçede dinlenerek ve hocalarıyla konuşarak heyecanlarını dindirmeye çalıştı. Tüm öğrencilerimize yeni akademik yılında başarılar dileriz.





## Erasmus Üniversite Beyannamesi Kabul Edildi

Üniversitemizin Erasmus Üniversite Beyannamesi - (Erasmus University Charter) başvurusu, Avrupa merkezli Eğitim, İşitsel Görsel Medya ve Kültür Yürütme Ajansı- (The Education, Audiovisual and Culture Executive Agency-EACEA) tarafından kabul edilmiştir. Üniversitemiz öğrencileri ve akademisyenleri gelecek yıllarda Erasmus kapsamında, programın geçerli olduğu 32 farklı Avrupa ülkesinde bulunan birçok üniversite ile öğrenci/akademik personel değişimi dahil kapsamlı birçok ortak çalışmayı yapma imkanına sahip olacaktır.



Education and Culture  
Lifelong Learning Programme  
ERASMUS

## Üniversitemiz ile TDBB Arasında İşbirliği Protokolü İmzalandı

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi ile Türk Dünyası Belediyeler Birliği (TDBB) arasında işbirliği protokolü imzalandı. Eğitim, kültürel, sempozyum ve kongre gibi alanlarda düzenlenen işbirliği protokolünü, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adem Esen ve Türk Dünyası Belediyeler Birliği Başkanı ve Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu imzaladı.





## Suriye’li Öğrenciler Üniversitemizi Gezdi



Yıllar önce Suriye’den ayrılan ailelerin çocukları, Sabahattin Zaim Üniversitesi’ni gezdi. Suudi Arabistan başta olmak üzere, Almanya ve Dubai gibi ülkelerde lise eğitimlerini tamamlayan ve bu yıl üniversite eğitimi için Türkiye’ye gelmeyi planlayan öğrenciler, kampüsümüzün güzelliğine hayran kaldı. Rektörümüz Prof. Dr. Adem Esen öğrencilere üniversitemiz hakkında bilgi verdi. Suriye dışında yaşayan Suriyeli ailelerin çocukları, “Homs League Abroad” grubu aracılığıyla Türkiye’ye gelerek, üniversiteleri gezdi. Lise eğitimlerini tamamlayan öğrenciler, üniversiteyi

Türkiye’de okumak istiyor. Bu kapsamda öğrenciler, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi başta olmak üzere, çeşitli üniversitelerde ziyarette bulundu. 58 öğrenci, 7 öğretmen ve bir yönetici ile birlikte üniversitemize gelen grup, Rektörümüz Prof. Dr. Adem Esen, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ömer İnan, Genel Sekreter Yardımcılarımız Orkun Osman Bilgivar ve Abdullah Erol Aydın ile sohbet ederek, bilgi aldı. Bir süre kampüsü gezen öğrenciler, ellerinden fotoğraf makinesini hiç düşürmedi. Her alanı fotoğraflayan Suriyeli öğrenciler, kampüsümüze hayran kaldı.

## Mali’den Gelen Heyet İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesinde

Batı Afrika’da yer alan Mali Cumhuriyeti’nden gelen heyet İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi’ni ziyaret etti. Mali Kalkınma Bakanlığı İnsani Yardım Direktörü Diallo Modibo, Mali Yüksek İslam Konseyi Genel Sekreteri Abdülaziz Yattabare, Mali Yüksek İslam Konseyi Sosyal İşler Müdürü Yacub Sıby ve Mali Mülteciler Birliği Başkanı Sadou Djibrilla İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adem Esen ile görüştü. Karşılıklı fikir teatisinde bulunulan görüşmeye, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer İnan ve Genel Sekreter Yardımcısı Abdullah Erol Aydın ile İHH - İnsani Yardım Vakfı Afrika Direktörü Serhat Orakçı ve İHH İnsani Yardım Vakfı Yönetim Kurulu üyesi Özgür Yüce de katıldı.





## Üniversitemizden ÇEKÜL Başkanı Prof. Dr. Metin Sözen'e ziyaret

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adem Esen ile Mimarlık Bölümü Başkanı Prof. Dr. Erol Gürdal, öğretim üyeleri Doç. Dr. Mehmet Oktay Cansun ve Yrd. Doç. Dr. İlnur Yüksel, Çevre ve Kültürel Değerlerini Koruma ve Tanıtma Vakfı Başkanı (ÇEKÜL) ve Tarihi Kentler Birliği Onursal Başkanı Prof. Dr. Metin Sözen'i ziyaret etti. İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi'nin, Sürdürülebilir Üniversite ve Yeşil Kampüs konusunda önemli bir atılım yaptığını belirten Prof. Dr. Adem Esen, Mimarlık bölümünün açılmasının da çok önemli bir gelişme olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Adem Esen, kültürel mirasın korunması konusunda, Tarihi Kentler Birliği ve ÇEKÜL ile yapacakları ortak çalışmaların, öğrencilerin gelişimine katkı sağlarken, çevreye de başarılı örnekler vereceğini söyledi.



## Üniversitemiz Uluslararası Gençlik Buluşması'nda Öğrencilerle Buluştu



İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi, Fatih'teki Ali Emiri Kültür Merkezi'nde düzenlenen, "Medya ve Gençlik" konulu 8'inci Uluslararası Gençlik Buluşması'na katıldı. İslam Dünyası'nın birçok ülkesinden Türkiye'ye gelen öğrencilerin, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi hakkındaki soruları yanıtlandı. Türkiye ve dünyadan 300'ü aşkın gencin katıldığı etkinlikte, öğrenciler İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi'ni detaylı olarak tanıma fırsatı buldu. Yoğun ilginin yaşandığı 8'inci Uluslararası Gençlik Buluşması'nda, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi'nin standı, kampüsü merak eden öğrenciler tarafından sık sık ziyaret edildi. Üniversite eğitimlerini Türkiye'de yapmayı planlayan ve daha önce de üniversitemizi gezme imkanı bulan yabancı öğrenciler, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi'nin kampüsünü çok beğenirken, geniş bilgi alma fırsatı buldular.



PSİKOLOJİ	Başarı Sırası	Taban Puanı TM-3
ÜCRETLİ	143252	316
%25 BURLU	78384	356
%50 BURLU	45883	386
%100 BURLU	26001	411

SİYASET BİLİMİ ve ULUS. İLİŞKİLER (İNG)	Başarı Sırası	Taban Puanı TM-2
ÜCRETLİ	391485	216
%25 BURLU	270975	259
%50 BURLU	175500	294
%100 BURLU	56418	372

REHBERLİK ve PSK. DANIŞMANLIK	Başarı Sırası	Taban Puanı TM-3
ÜCRETLİ	112446	333
%25 BURLU	58505	373
%50 BURLU	35689	398
%100 BURLU	22074	471

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ	Başarı Sırası	Taban Puanı DİL-1
ÜCRETLİ	36869	202
%25 BURLU	18628	313
%50 BURLU	10165	392
%100 BURLU	3885	459

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ	Başarı Sırası	Taban Puanı YGS-5
ÜCRETLİ	324609	320
%25 BURLU	184479	355
%50 BURLU	145481	369
%100 BURLU	85608	399

İŞLETME (İNGİLİZCE)	Başarı Sırası	Taban Puanı YGS-5
ÜCRETLİ	395863	214
%25 BURLU	347893	234
%50 BURLU	204315	280
%100 BURLU	77617	349

GIDA MÜHENDİSLİĞİ	Başarı Sırası	Taban Puanı MF-4
ÜCRETLİ	195892	238
%25 BURLU	194754	239
%50 BURLU	137334	286
%100 BURLU	67181	375

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	Başarı Sırası	Taban Puanı MF-4
ÜCRETLİ	149608	274
%25 BURLU	226547	209
%50 BURLU	156873	267
%100 BURLU	59677	387

MİMARLIK	Başarı Sırası	Taban Puanı MF-4
ÜCRETLİ	150541	423
%25 BURLU	76546	387
%50 BURLU	59373	360
%100 BURLU	38899	273



**İMTİYAZ SAHİBİ**  
İstanbul Sabahattin Zaim  
Üniversitesi Adına  
Prof. Dr. Adem ESEN (Rektör)

**İLETİŞİM**  
Halkalı - Küçükçekmece İSTANBUL  
T: 0 212 692 96 00 (pbx)  
F: 0 212 693 82 29

www.iszu.edu.tr / 444 97 98

Yayın Türü: Süreli Yayın  
Ayda Bir Yayınlanır

# İSZÜ'yü Sosyal Medyadan Takip Edin...

 [facebook.com/iszuniversite](https://facebook.com/iszuniversite)

 [twitter.com/iszuniversite](https://twitter.com/iszuniversite)

[www.iszu.edu.tr](http://www.iszu.edu.tr)

